
Smlouva o generálním partnerství

v

Město Zďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ 00295841
Zastoupeno: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
Bankovní spojení:

(dále jen ,,město“)

a

Hettich ČR k.s.
Zastoupena komplementářem „Hettich ČR - správa s.r.o.“
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl A, vložka 5345
Se sídlem: Jihlavská 3, 591 01, Žďár nad Sázavou
Zastoupena: Mgr. Oldřichem Pól, jednatelem společnosti
IČO: 49437283
DIČ: CZ49437283
Bankovní spojení:

(dále jen „generální partner44)

(společně též jako „smluvní strany44)

uzavírají ve smyslu ustanovení §1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění tuto Smlouvu o generálním partnerství (dále jen „smlouva44).

v

Cl. I.
Předmět smlouvy

Město se zavazuje, že pro generálního partnera provede propagaci a prezentaci v rámci dvou 
pravidelně se konajících akcí Den Zďáru a Zahájení adventu a jedné akce dle aktuálního 
programu na daný kalendářní rok (dále jen „akce44) v rozsahu dle ěl. II. této smlouvy, 
a generální partner se zavazuje za provedenou propagaci a prezentaci zaplatit městu odměnu 
dle čl. III. této smlouvy.

ČI. II.
Provedení reklamy

(1) Město je povinno poskytnout generálnímu partnerovi na jím pořádané akce propagaci 
a prezentaci v následujícím rozsahu:

• Propagační materiály na tyto akce budou obsahovat informaci o generálním 
partnerství firmy Hettich ČR (jsou plakáty, pozvánky, příspěvky na sociálních 
sítích města atd.)

• Umístění banneru firmy Hettich ČR na pódiu v době konání akce

1



• Během akce bude z úst moderátora zmíněn krátký popis firmy Hettich ČR včetně 
případných aktuálních informací

• Možnost umístění informačního Stánku firmy Hettich ČR
• 4x ročně V2 strany ve Žďárském zpravodaji pro personální i jinou inzerci

(2) Město je povinno zdokumentovat prezentaci generálního partnera dle odst. 1 tohoto 
článku a tuto dokumentaci generálnímu partnerovi předat nejpozději do 30 dnů po 
skončení kalendářního roku.

ČI. III.
Odměna

(1) Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenou propagaci a prezentaci generálního 
partnera v rozsahu uvedeném v čl. II. této smlouvy činí 300.000,- Kč (slovy 
,,třistatisíckorunčeských“) bez DPH první rok platnosti této smlouvy, 350.000,- Kč (slovy 
,,třistapadesáttisíckorunčeských“) bez DPH druhý rok platnosti této smlouvy a 400.000,- 
Kč (slovy ,,čtyřistatisíckorunčeských“) bez DPH třetí rok platnosti této smlouvy. 
K odměně bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.

(2) Generální partner se zavazuje uhradit odměnu za smluvenou propagaci a prezentaci na 
základě zálohové faktury, která bude splatná do 15 dnů od účinnosti smlouvy. Odměna 
bude uhrazena na účet města uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem 
uvedeným v zálohové faktuře.

(3) Na základě přijaté platby bude nejpozději do 15 dnů od data zaplacení vystaven daňový 
doklad k zaplacené záloze. Datum zdanitelného plném bude datum přijetí částky na 
bankovní účet města uvedený v záhlaví této smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude 
obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní 
listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

(4) Konečný daňový doklad s odečtem zaplacené zálohy bude vystaven po poskytnutí 
objednaného plnění (po realizaci propagace a prezentace). Konečná faktura bude 
obsahovat rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění.

(5) Nebude-li odměna uhrazena nejpozději do 30 dnů po dni splatnosti zálohové faktury, je 
město oprávněno od této smlouvy odstoupit písemným podáním doručeným druhé 
smluvní straně.

Čl. IV.
Ostatní ujednání

(1) Generální partner se zavazuje ve lhůtě do 14 dnů před konáním akce poskytnout městu 
veškeré podklady potřebné pro provedení propagace a prezentace v rozsahu uvedeném 
v čl. II. této smlouvy a na vyžádání organizačních pracovníků akce poskytnout nezbytné 
podklady pro zpracování grafiky dle potřeby. V případě, že generální partner městu 
podklady ve stanovené lhůtě neposkytne, v důsledku čehož propagace a prezentace 
generálního partnera nebude moci být realizována ve sjednaném rozsahu, nemá tato 
skutečnost vliv na povinnost generálního partnera uhradit městu odměnu ve výši sjednané 
v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

(2) Použití loga/logotypu a/nebo názvu sponzora sponzorovaným k plnění dle čl. II. odst.l 
Smlouvy musí být písemně předem odsouhlaseno sponzorem. Za účelem udělení takové 
souhlasu má sponzor právo požadovat předložení konečného návrhu takového použití.

2



ČI. v.
Závěrečná ustanovení

(1) Platnost smlouvy byla dohodnuta na 3 kalendářní roky, tzn. do 31. 12. 2026.
(2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 

smluvními stranami.
(3) Generální partner si vyhrazuje právo smlouvu kdykoli předčasně vypovědět bez udání

důvodu, přičemž v případě vypovězení smlouva zaniká vždy k 31. 12.
daného kalendářního roku.

(4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

(6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., smlouvu zašle správci registru 
smluv k uveřejnění město.

(7) Tato smlouva byla schválena Radou města Žďáru nad Sázavou dne 24.6.2024 číslo
usnesení: C

Ve Žďáře nad Sázavou dne: /££ slezy Ve Žďáře nad Sázavou dne: Jó.

IngyMartin Mrkos, ACCA 

starosta města

MĚSTO ZĎÁR NAD SÁZAVOU 
@ _ Žižkova 227 /1 

ZDAR NAD SÁZAVOU 
PSČ 591 31

Mgr. Oldřich Pól 

jednatel
Hettlch ČR k.s., 

zast. „Hettlch ČR - správa s.r.o. 
Jihlavska 3 

591 01 Žďár nad Sázavou
zast. jednateli

3



.


